Департамент образования
администрации г. Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 70

Выписка из
П Р И К А З А

10.11.2022                      г. Липецк    №   354
Об оплате за дополнительные
Услуги

В соответствии с частью 5 статьи 54 федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Указа
Президента РФ от 21.09.2022г. № 647, согласно поручению Президента
Российской Федерации, призванным на военную службу по мобилизации, и
членам их семей, приказом управления образования и науки Липецкой
области от 02.11. 2022 № 1518 «О предоставлении детям из семей
мобилизованных граждан права на бесплатное посещение занятий по
дополнительным общеобразовательным программам в государственных  и
муниципальных образовательных организациях»,  приказом департамента
образования города Липецка от 07.11.2022 г.  № 1432 «О предоставлении
детям из семей мобилизованных граждан права на бесплатное посещение
занятий по дополнительным общеобразовательным программам в
учреждениях, учредителем которых является департамент образования
администрации города Липецка ».
 Приказываю:

1.  В связи с  призывом  на военную службу члена семьи (по частичной
мобилизации) установить бесплатное посещение  всех  занятий по
дополнительным образовательным  программам  с 10 .11.2022 г.
- 2 детей.

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора  по детскому саду  Скворцову  Ирину Викторовну.

Копия справки прилагается.

Директор                                                                      О.Р. Прокопенко

Подписано электронной подписью
Владелец: Прокопенко Ольга Радомировна

МБОУ СШ №70 г. Липецка
Сертификат

00b4d3feac2ce30c81ea20ba6f8825aef5

Срок действия: до 24.06.2024

Департамент образования
администрации г. Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 70

Выписка из
П Р И К А З А

01.09.2023                     г. Липецк    № _312__
Об оплате за дополнительные
услуги

В соответствии с частью 5 статьи 54 федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Указа
Президента РФ от 21.09.2022г. № 647, согласно поручению Президента
Российской Федерации, призванным на военную службу по мобилизации, и
членам их семей, приказом управления образования и науки Липецкой
области от 02.11. 2022 № 1518 «О предоставлении детям из семей
мобилизованных граждан права на бесплатное посещение занятий по
дополнительным общеобразовательным программам в государственных  и
муниципальных образовательных организациях»,  приказом департамента
образования города Липецка от 07.11.2022 г.  № 1432 «О предоставлении
детям из семей мобилизованных граждан права на бесплатное посещение
занятий по дополнительным общеобразовательным программам в
учреждениях, учредителем которых является департамент образования
администрации города Липецка».

 Приказываю:

1.  В связи с  призывом  на военную службу члена семьи (по частичной
мобилизации) установить бесплатное посещение  всех  занятий по
дополнительным образовательным  программам  с 01.09.2023 г.
- 2 детей.

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора  по детскому саду  Скворцову  Ирину Викторовну.

Копия справки прилагается.

    Директор                                                                                    О.Р. Прокопенко

Подписано электронной подписью
Владелец: Прокопенко Ольга Радомировна

МБОУ СШ №70 г. Липецка
Сертификат

00b4d3feac2ce30c81ea20ba6f8825aef5

Срок действия: до 24.06.2024